



# Prefeitura Municipal de Aratiba

Rua Luiz Loeser, 287

CNPJ: 87613469/0001-84

Rodada de Lances

Página 1 de 2

## Licitação: 000155/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
1	009.012.099	LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) CAMINHÕES COM CARROCERIA ABERTA (BASCULANTE) TRAÇAD	ORRUCO, 2,20	CAPACIDADE MÍN

Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	11585	TIAGO ANDRE PRICHUA	0,00			Declina
1	2	11002	LEONI MATILDE DALLAGNOL	0,00			Declina
		417	CARLOS JOSE ZIN	0,00	99,0000		Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
2	009.012.093	LOCAÇÃO DE TRÊS (03) TRATOR DE ESTEIRA DE COMANDO, COM PESO DE 14.000 KG, FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 2010, LA		

Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	11586	ITA RENTAL LTDA	0,00			Declina
1	2	311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00			Declina
		10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	0,00	190,0000		Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
3	009.012.100	LOCAÇÃO DE DUAS (02) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 115HP, PESO MÍNIMO DE 5000,900 KG, FAE		

Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	11002	LEONI MATILDE DALLAGNOL	0,00	179,0000		Lance
1	2	417	CARLOS JOSE ZIN	0,00	178,0000		Lance
1	3	11586	ITA RENTAL LTDA	0,00			Declina
1	4	10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	0,00			Declina
1	5	311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00	177,0000		Lance
1	1	11002	LEONI MATILDE DALLAGNOL	0,00	176,9900		Lance
1	2	417	CARLOS JOSE ZIN	0,00	176,0000		Lance
2	3	311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00	175,0000		Lance
3	1	11002	LEONI MATILDE DALLAGNOL	0,00	174,0000		Lance
3	2	417	CARLOS JOSE ZIN	0,00	173,0000		Lance
3	3	311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00	172,0000		Lance
4	1	11002	LEONI MATILDE DALLAGNOL	0,00	171,0000		Lance
4	2	417	CARLOS JOSE ZIN	0,00	170,0000		Lance
4	3	311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00	169,0000		Lance
5	1	11002	LEONI MATILDE DALLAGNOL	0,00	168,9900		Lance
5	2	417	CARLOS JOSE ZIN	0,00	168,0000		Lance
5	3	311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00	167,0000		Lance
6	1	11002	LEONI MATILDE DALLAGNOL	0,00			Declina
6	2	417	CARLOS JOSE ZIN	0,00			Declina
		311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00	167,0000		Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
4	009.012.101	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA HIDRÁULICA, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 170HP, PESO OPERACIONAL MÁXIMO DE 20.000 KG		

Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	11586	ITA RENTAL LTDA	0,00			Declina
1	2	311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00			Declina
		10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	2,22	220,0000		Negociado
		10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	0,00	220,0000		Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
5	009.012.102	LOCAÇÃO DE UMA MOTONIVELADORA, INTERVALO DE VHP - LÍQUIDO DE 190 HP, LARGURA APROXIMADAMENTE DE 1,80M		

Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	10454	L.A.FERRARI & CIA LTDA	0,00			Declina
1	2	10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	0,00	229,0000		Lance
1	3	10554	VIANEI ANTONIO WOOS	0,00			Declina
		10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	1,75	225,0000		Negociado
		10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	0,00	225,0000		Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
6	009.012.103	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CABINE FECHADA LISO COM KIT "PÉ DE CARNEIRA, COM PESO OPERACIONAL MÁXIMO DE 20.000 KG		

Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00			Declina
1	2	10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	0,00			Declina
		11586	ITA RENTAL LTDA	0,00	178,0000		Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
7	009.012.104	LOCAÇÃO DE UMA (01) RETROESCAVADEIRA COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 93HP, PESO MÍNIMO DE 7.500 KG, FABRICAÇÃO MÍNIMA DE 2010		

Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	11586	ITA RENTAL LTDA	0,00	139,0000		Lance
1	2	3933	MIRANPEDRAS COMERCIO DE MATERIAL DE CONS	0,00	138,0000		Lance
1	3	10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	0,00			Declina
1	4	311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00			Declina
1	5	10454	L.A.FERRARI & CIA LTDA	0,00			Declina
1	6	10554	VIANEI ANTONIO WOOS	0,00			Declina
2	1	11586	ITA RENTAL LTDA	0,00			Declina
		3933	MIRANPEDRAS COMERCIO DE MATERIAL DE CONS	0,00	138,0000		Finalizado

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade
8	009.012.105	LOCAÇÃO DE UMA (01) MINIESCAVADEIRA, EQUIPADA COM MOTOR DIESEL, COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 33 HP, PROFUNDIDADE MÁXIMA DE 1,80M		

Rodada	Nº Lance	Código	Proponente / Fornecedor	Desconto (%)	Vlr. Lance	Unit.	Situação
1	1	11586	ITA RENTAL LTDA	0,00			Declina
1	2	10468	GABOARDI & GABOARDI LTDA	0,00			Declina
		311	CONSTRUCOES BARONI LTDA	0,00	120,0000		Finalizado

TAP

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature





# Prefeitura Municipal de Aratiba

Rua Luiz Loeser, 287

CNPJ: 87613469/0001-84

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: 000155/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

## 311 - CONSTRUCOES BARONI LTDA ✓

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	009.012.100	LOCAÇÃO DE DUAS (02) ESCAVADEIRA HIDRÁULICA/HORA		1.500	167,00	250.500,00
8	009.012.105	LOCAÇÃO DE UMA (01) MINIESCAVADEIRA, EQUIP/HORA		2.000	120,00	240.000,00
Valor Total Geral:						490.500,00

## 417 - CARLOS JOSE ZIN ✓

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	009.012.099	LOCAÇÃO DE 03 (TRÊS) CAMINHÕES COM CARR/HORA		2.000	99,00	198.000,00
Valor Total Geral:						198.000,00

## 3933 - MIRANPEDRAS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTD ✓

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	009.012.104	LOCAÇÃO DE UMA (01) RETROESCAVADEIRA COM/HORA		1.000	138,00	138.000,00
Valor Total Geral:						138.000,00

## 10468 - GABOARDI & GABOARDI LTDA ✓

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	009.012.093	LOCAÇÃO DE TRÊS (03) TRATOR DE ESTEIRA DE HORA		2.000	190,00	380.000,00
	009.012.101	LOCAÇÃO DE PÁ CARREGADEIRA HIDRÁULICA, C/HORA		1.000	220,00	220.000,00
5	009.012.102	LOCAÇÃO DE UMA MOTONIVELADORA, INTERVAL/HORA		1.000	225,00	225.000,00
9	009.012.106	LOCAÇÃO DE 01 (UMA) MINICARREGADEIRA, COM/HORA		2.000	145,00	290.000,00
Valor Total Geral:						1.115.000,00

## 11586 - ITA RENTAL LTDA ✓

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	009.012.103	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM CABINE/HORA		1.000	178,00	178.000,00
Valor Total Geral:						178.000,00
Valor Total da Licitação:						2.119.500,00

Handwritten signatures in blue ink, including names like 'J. L.', 'A. M.', 'F.', 'G.', 'H.', 'I.', 'J.', 'K.', 'L.', 'M.', 'N.', 'O.', 'P.', 'Q.', 'R.', 'S.', 'T.', 'U.', 'V.', 'W.', 'X.', 'Y.', 'Z.', and various initials and marks.